СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»
ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

№ 4 от  11.09.2019 года

Об утверждении полномочий
избранного Главы сельского
поселения «село Средние Пахачи»

Заслушав Решение избирательной комиссии сельского поселения «село Средние Пахачи» № 36 от 09 сентября 2019 года «О результатах выборов главы сельского поселения «село Средние Пахачи», руководствуясь Уставом сельского поселения «село Средние Пахачи» Олюторского муниципального района, Совет депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи»,

Решил:

[bookmark: sub_1111][bookmark: sub_2222]1. Признать полномочия Главы сельского поселения «село Средние Пахачи» Феденко Ильи Александровича, избранного 08 сентября 2019 года.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Направить данное Решение Главе сельского поселения «село Средние Пахачи» - Феденко И.А. для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «село Средние Пахачи»			Кульу В.Н.